TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DISPENSA Nº 16/2018

 OBJETO:  Contratação de empresa para assessoria e acompanhamento de
missão internacional empresarial da Argentina, que estará presente na EXPOBEL 2018
50 ANOS.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor
pelo critério menor preço por item:

 Item Fornecedor Unidade Preço

Total
R$

1 FLEITAS E MENDES LTDA ME SERVIÇO 3.000,00

Valor total dos gastos com o Processo dispensa Nº 16/2018 R$ 3.000,00 (Três Mil

Reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 06 de março de 2018.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL